保護者　様

（大三島分校）

日 曜日 行　　　　事 給食 日 曜日 行　　　　事 給食

1 金 愛媛大学生保健講話（３年 ６限） ○ 16 土 大進研プレ(３年)

2 土 17 日

3 日 18 月 ○

4 月
インターンシップ事前指導（１年 ６限）
修学旅行結団式（２年 ６限）
全統プレ共通テスト（３年）

○ 19 火 第２回避難訓練(４限) ○

5 火
インターンシップ（１年 第１日）
修学旅行（２年 第１日）
全統プレ共通テスト（３年）

3年
のみ 20 水

終業式、委員会、大掃除、ワックスがけ
身だしなみ指導

×

6 水
インターンシップ（１年 第２日）
修学旅行（２年 第２日）
全統プレ共通テスト（３年）

3年
のみ 21 木

冬季課外(25日まで)
保護者懇談会(適宜)

×

7 木
インターンシップ（１年 第３日）
修学旅行（２年 第３日）、校納金引落日

3年
のみ 22 金 ×

8 金
修学旅行（２年 第４日）
類型選択説明会（１年　５・６限）

1・3年
のみ 23 土

9 土 24 日

10 日 25 月 スタディサプリ学習日 ×

11 月 ○ 26 火

12 火 漢 ○ 27 水

13 水 みんなの学校（大三島講演会④）７限 ○ 28 木

14 木
進路説明会
大進研プレ（３年）

〇 29 金

15 金 球技大会 × 30 土

31 日※　「開校日に給食なし」の日には×を入れています。

令和５年11月28日

愛媛県立今治北高等学校長　　　石崎　一水

学校行事（12月）のお知らせ

　向寒の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は本校教育推進のため、格別の御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、今学期は、大三島分校生徒一人一人の主体的な活動により、運動会や文化祭等の各種行事を

無事に終えることができました。終業式まで残り少ない日数ではありますが、学習活動や部活動等をより

一層充実させ、立派に今学期を締めくくってくれることを期待しております。

　なお、12月21日（水）から学期末保護者懇談会を予定しております。詳細につきましては、後日ホーム

ルーム担任から連絡させていただきますので、御多忙とは存じますが、御来校賜りますようお願い申し

上げます。

   　　　　　　　　　学校ホームページ　https://ohmishima-h.esnet.ed.jp/

12　月　の　行　事　予　定